施耐德LC1D直流交流接触器 LC1D95M7C
产品名称 施耐德LC1D直流交流接触器 LC1D95M7C
公司名称 宁波青洋科技贸易有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:施耐德
型号:LC1D95M7C
公司地址 宁波鄞州区宁穿路140号
联系电话  18069123096
产品详情
型号: LC1D直流交流接触器
品牌: Schneider Electric/施耐德
分类:
 LC1D09B7C 9A 24V LC1D09CC7C 9A 36V LC1D09E7C 9A 48V LC1D09F7C 9A 110V LC1D09M7C 9A 220V
LC1D09Q7C 9A 380V LC1D12B7C 12A 24V LC1D12F7C 12A 110V LC1D12M7C 12A 220V LC1D12Q7C 12A
380V LC1D18B7C 18A 24V LC1D18F7C 18A 110V LC1D18M7C 18A 220V LC1D18Q7C 18A 380V LC1D25B7C
25A 24V LC1D25F7C 25A 110V LC1D25M7C 25A 220V LC1D25Q7C 25A 380V LC1D32B7C 32A 24V
LC1D32F7C 32A 110V LC1D32M7C 32A 220V LC1D32Q7C 32A 380V LC1D38B7C 38A 24V LC1D38F7C 38A
110V LC1D38M7C 38A 220V LC1D38Q7C 38A 380V LC1D40AF7C 40A 110V LC1D40AM7C 40A 220V
LC1D40AQ7C 40A 380V LC1D50AF7C 50A 110V LC1D50AM7C 50A 220V LC1D50AQ7C 50A 380V
LC1D65AF7C 65A 110V LC1D65AM7C 65A 220V LC1D65AQ7C 65A 380V LC1D80M7C 80A 220V
LC1D95M7C 95A 220V LC1D09BDC 9A DC24V LC1D12BDC 12A DC24V LC1D18BDC 18A DC24V
LC1D25BDC 25A DC24V LC1D32BDC 32A DC24V LC1D38BDC 38A DC24V SLAQDSH002
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)